Valdostana Due s.r.l., P.IVA 00623150075, fascicolo di sistema numero FE062224, registro di sistema numero 
PE168770-25, per il servizio in oggetto; 

rilevato che, entro il termine stabilito, l’operatore economico Floricoltura Valdostana Due s.r.l., P.IVA 
00623150075, ha presentato un’offerta pari ad euro 4.750,00 (quattromilasettecentocinquanta/00), oltre all’IVA 
di legge;  

precisato che, in conformità a quanto disposto dall’articolo 53, comma 1 del D.lgs. n. 36/2023, con riferimento 
all’affidamento di cui trattasi, non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;

[...]

manodopera e trasporto, presso il nuovo polo Universitario di Via Monte Vodice, in Aosta, all’operatore 
economico Floricoltura Valdostana Due s.r.l., P.IVA 00623150075, con sede in Frazione Champ-de-Vigne n. 
18 – 11027 Saint-Vincent (AO), per un importo complessivo di euro 4.750,00 
(quattromilasettecentocinquanta/00), comprensivo di oneri e IVA esclusa; 

richiamata, infine, la deliberazione del Consiglio dell’Università n. 108, adottata nella seduta del 20 dicembre 
2024, con la quale sono stati approvati il bilancio unico di previsione annuale autorizzatorio per l’anno 2025, il

[...]

di affidare, per le ragioni sopraesposte, all’operatore economico Floricoltura Valdostana Due s.r.l., P.IVA 

00623150075, con sede in Frazione Champ-de-Vigne n. 18 – 11027 Saint-Vincent (AO), il servizio di cui 
al precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 5.795,00 
(cinquemilasettecentonovantacinque/00), comprensivo di oneri e IVA di legge; 

5. di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 5.795,00 

(cinquemilasettecentonovantacinque/00), comprensivo di oneri e IVA inclusa, a valere sulla voce di costo 

del Piano dei conti in contabilità analitica CA.04.02.02.01.15 – Altri materiali di consumo del progetto 
TESTAFOCHI-gestione-2025, dell’Unità analitica UA.VDA; 

6.